

GMINA RADZIŁÓW
ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów
tel./fax (86) 273 71 10
NIP 719-154-40-50, Regon 450669737

Zainteresowani Wykonawcy

W dniu 10 lipca 2017 r. od jednego z Wykonawców wpłynęło następujące pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:

Treść pytania nr 1:

Moc agregatu – proszę o informację czy jaką moc znamionową określono na poziomie 68 kW/ 85 kVA (czy to moc PRP, COP czy ESP? Czy Zamawiający wymaga synchronizacji agregatu z Siecią Zawodową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Określona moc znamionowa agregatu na poziomie 68 kW/85 kVA to moc PRP. Nie jest wymagana synchronizacja agregatu z Siecią Zawodową.

Treść pytania nr 2:

Elektryczny regulator obrotów – prosimy o uściślenie, jakiej dokładności (w %) regulacji obrotów wymaga Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Elektryczny regulator obrotów: +/- 1%

Treść pytania nr 3

Pojemność zbiornika paliwa – czy Zamawiający wymaga by agregat posiadał zbiornik minimum 240 maksimum 280l? Czy Zamawiający może zamiast określania pojemności zbiornika paliwa, może podać wymagany czas pracy agregatu przy określonym obciążeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym zbiornik paliwa ma posiadać pojemność w granicach 240-280 l. Zamawiający określa zużycie paliwa przy obciążeniu 100% nie więcej niż 20l/h.

Treść pytania nr 4

Moc silnika agregatu – czy Zamawiający dopuści agregat z silnikiem o mocy większej niż 125KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Moc silnika powinna mieścić się w granicach podanych w zapytaniu ofertowym nie więcej niż 125 KM.

Treść pytania nr 5

Czy zamawiający dopuści agregat z silnikiem o dwóch zaworach na cylinder?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza silnika z dwoma zaworami na cylinder.

Treść pytania nr 6

Czy wykonanie instalacji elektrycznej podłączenia agregatu do rozdzielni (wraz z zakupem materiałów - kabli itp.) leży po stronie Wykonawcy? Czy zaznaczona na załączonym do zapytania rysunku odległość 10m to rzeczywista odległość (w pionie i poziomie) od agregatu do rozdzielni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonanie instalacji elektrycznej podłączenia, zakupu niezbędnych materiałów potrzebnych do montażu agregatu leży po stronie Wykonawcy. Odległość podana w zapytaniu ofertowym jest odległością podaną w przybliżeniu. Możliwa jest wizja lokalna na Stacji Uzdatniania Wody w msc. Słucz po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym (nr podany w zapytaniu ofertowym) do dnia 13 lipca 2017 r.

Z poważaniem

Wójt Gminy Radziłów

Krzysztof Milewski